Vespa LX 50 4T

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

Catalogos historicos 577
1998-2005




' - ) o Prefijo chasis: ZAPC38309
| A AT Catdlogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
L= 577 -
Indice
(oo [0t e =Yg s o 1T o - Vo Lo LU OPORUPPPRRTPR 4
TN TICE AIFANUMEBIICO. ... cveveeceieeicee ettt ettt ettt ettt et et et et et et et et e s e as et et e s e s es st et et et e e senssas st et et et et et et et eseasas s et st et st stetetessenanneas 5
[a1 ol T g I =] [=Tot { g or- TP PPORUPRPPRRUPP 9
Tabla T37 = FAroS AEIANTEIOS. ...eii ittt ettt ettt e sttt e e ettt e sttt e e e s bt e e e sasbeeesatteeesabaeeesasteeesnbeaeeaabaeesaassaeesnsaeeenn 9
B o] T I 1 I o) o J O P SPP TP PRPPTOPRPPON 10
IE ] o] I L I D T o To I L4 1Y o I <1 [=Yor ol L USRS UUPPRRRRRt 11
B o] T S R T Ty o Yo 1] 1Y TR = [Tt g ol 1SRRI 12
1Y/ (o1 ] SO ST P UPT RSO PPPUPPPTTINN 13
Lo T R 1Y/ e o | TSP PPPPPPRPPPRORORE 13
Tabla T10 - Motor de arranque-palanca dE ArTANGUE.........cccccuiiieee e ettt e e e e e eestte e e e e e e eesiabaeeeeeesesassbasseeeeeesanssssseseesesnnsnnnns 14
Tabla T11 - Bomba de aceite-ColeCtOr 0@ ACITE....uiiiuii ittt e esae e e sbae e saee e sbeeenaeeenes 15
Tabla T12 - Tapa de 12 TranSmMUISION......ccciiiiii ettt e et e e et e e e e bt eeeeeaaeeeeeabeeeeetbeeeeaasseesasseseeantreeeanssaeeeassenaans 17
N o] T I A TR T V=T - I =1 - PSRRI 18
LE L] R I Y oY - o { =l g g - T=d =Y d ol J TR PPUPRRRIN 19
B o] I I R YR | T Tor I £ =T o o DO PP PP PPTOPROP 20
I o] T I 0 T o U - To [ ] S PSP PR OUPPPUPPPRRRORt 21
Lo I A 6 1 o0 =T [ ] OO PRSP PPROTPORPPRRTPRNE 22
I o] T IR R LA o e [ T[T PSP RUTPPPOTPRPON 23
HE o] T I O | - T 1 IR <ol U 1o Vo - o o TSRS 24
] o] T I G-V T O PSP U PP URPPRPPII 25
R o] = T O I 11T ol F=To oY g Yo o 1RSSR 26
HE o] I IS T 7= (U T=Y o - | PP UPRTRRRRP 27
Tabla T4 - Grupo Cilindro-pistON-€J& U@ PISTON.....cccuiiieciiieeeiee e ctee e e et e e erte e e e sre e e e s tseeesssseeesseeeeanseeeeasseeesnsseeeans 28
B I T OV 1 7 - VU] - TSRS URRR 29
Tabla T6 - SOPOIte Drazo OSCIANTE......cccuiii it e e e e et e e et e e e st eeeesteeesnseeeeassaeeeanssaeesssneeasnseeennnnn 30
LE L] R WA - o I oAU - | 7 TSRS UPPPRN 31
Tabla T8 - POl CONUUCIAA. . .c.utiiiiieitieiie ettt e sae e e bt e et e e bt e e bt e e be e e bt e e bt e eaeeeabaeeseeebeeeseeebaeenseeanns 32
L] o] I o] [T ' To ] A PO SR SPOROTPPR 33
Y T 1 - T PO P PP OPPROPR 34
Tabla T33 - CUeNtakm.-taPas MANIIIAr........ooi it e e e e et e e e e e e e ettt b e e e e e e eeesatbareeeeeeesntaeaeaaesannes 34
Tabla T34 - Piezas que cOmMPONEN €l MaNIlIar......ccocuiii i e et e e st e e e et e e esaate e e sanseeeesteeesnnsnaeesnnneeaan 35
Tabla T35 - Piezas que componen €1 Manillar.........ooo i e e e e et e e e e e s e sbaba e e e e e e eesanbaeeeeeeeennnens 36
R LY 01T o] o =TSP TPP P OPPPPPP 37
Tabla T36 - TransmMiSIONES-TUDO frENO.....iiiiiiiiie ittt st e et e st e st e e s beeeabeesabeeeabeesabeeanbeesnbeeenseesnteeanseesnses 37
SUSPENSIONES-RUEBHAS. ... eveieitiiee ettt e ettt e e sttt e e ettt e e s stteeesaaeeeassteeeeassaeeessssaeeassseee e ssseeeanseeeeansseeeaanssseesnsaeeeansseeesnnsseeesnsseeeanssenennnes 38
Tabla T29 - Tubo de direcCioN-frEN0 dE TISCO.....iiiuiiiiiieiiierie ettt e et e et e et e e ste e et aeesbeeebeeebeeenbaeeseeenbeeenseeenee 38
Tabla T30 - PiNZa frEN0 d@ diSCO. . .ttt ettt sa e s bt e s ab e e sab e e s ab e e s beesabeesabeesabeesabeesabeesabeesaseens 40
Tabla T31 - Cubierta amortiguador dEIANTEIO...........uuiiiiiiieee e e e e e e e e e e e e e e eenbbareeaeeeeenbaaaeeaens 41
RE Lol I AR Y g To T a d U To [0 gl =1 1 SRR 42
Tabla TA2 - RUEA AEIANTEIA. .. e iiii ettt ettt e ettt e sttt e e e b bt e e e saat e e e sabbeeeeabeeesaabaeessabaaeeensbeeesnsaeessabaeeeans 43
B o R I (UL Te IR i - 1Y =T - T PSSP PRSP PRRRPPN 44
(610 1 LSO PP PPPOTRPRN 45
Tabla T21 - Caballete-brazo OSCIHANTE......ccuii ittt e s b e sa b e st e e sbb e e sabeesabeesabeenans 45

05/01/2012 Pagina 2/55 ?



P Prefijo chasis: ZAPC38300
' S o A " Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
WA= 577 -

L] o P A O Y4 4o 1ol =Y o - T USSP
Tabla T23 - EStribo-alfombBIrillas.......o.eo ettt ettt e st e st e s b e e e bt e st eeneenares
Tabla T24 - Maleta delantera.......ccccceevuveennenn.

Tabla T25 - Deposito carburante
] o] R P IR o T = W o [ oo FO USSP URRTPI

B o T I A | P PP TP O TSP RTRRPPRRUPIN 53
LE L R P2 I SV [do | o F: Ta fe 1o [T I A 4 = LTSRS 54

Tabla T38 - PrOtECCION TrASEIOS....ccccvvrreeeeeeeeeiitreee e et eeeeitrereeeeeeesetraaeeeeeeeeetsaaeeeeesaaaassaeseeeesaaasssseseaeeseassssaseseeeeasasssaseeeeeennnnses 55

05/01/2012 Pagina 3/55 ?



’ _ Prefijo chasis: ZAPC38300
rFyvv.. Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

Productos terminados

Cadigo Validez

ningun producto terminado

05/01/2012 Pagina 4/55 BY



' _ Prefijo chasis: ZAPC38300

ryov. .. Catalogos histéricos 1998-2005 Prefijo motor:
L= 577 -

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
000267 T14 7 031120 T31 5 259151 T19 11
000397 T15 5 077023 T29 28 259349 T22 22
003056 T18 12 077024 T29 27 259349 T26 6
003058 T30 8 078307 T27 10 259372 T23 2
003751 T29 30 119219 T29 18 259372 T26 3
006078 T33 12 122781 T21 1 259577 T7 2
006416 T10 11 123394 T34 5 259830 T24 2
006422 T29 24 123394 T35 9 259830 T27 4
006624 T8 3 127927 T36 5 259830 T38 6
006635 T29 9 129953 T39 5 259832 T25 2
006647 T13 4 145298 T12 5 261319 T21 17
006731 T29 17 149104 T31 9 265249 T34 2
006965 T37 6 174085 T31 13 265300 T9 6
006966 T27 6 174088 T31 15 265451 T36 4
006966 T29 14 174874 T31 2 266625 T2 8
008372 T39 6 177408 T29 21 266724 T15 8
008432 T22 10 177414 T29 3 266725 T15 2
008432 T38 2 177436 T30 5 266841 T30 13
008457 T33 7 177442 T29 11 267038 T32 2
008457 T37 2 177443 T29 12 267818 T29 2
011109 T29 29 177445 T29 22 267819 T30 15
012528 T41 5 177451 T29 19 267823 T2 7
012533 T18 5 177494 T30 4 267948 T34 3
012533 T27 6 177521 T29 23 267958 T12 3
012533 T28 5 177609 T29 6 267958 T22 3
012535 T31 3 177610 T29 10 268158 T32 5
012543 T35 11 178150 T32 1 268596 T24 6
012789 T29 8 178790 T21 2 269118 T30 10
012789 T43 6 178790 T35 12 269755 T15 9
013763 T38 9 179640 T36 6 270310 T36 3
013880 T25 3 182302 T26 5 270793 T33 2
013880 T27 10 182546 T29 7 270793 T33 8
013880 T28 11 194423 T43 5 270793 T7 7
015330 T35 7 196868 T25 11 270991 T42 4
015585 T14 12 198513 T29 16 270991 T43 8
015715 T37 5 199190 T12 6 271147 T27 11
015759 T25 6 199190 T22 20 271147 T29 13
015792 T42 5 199190 T22 4 271779 T21 15
015804 T28 8 219528 T37 3 271891 T23 6
015856 T14 2 223605 T35 1 272836 T27 11
015856 T41 6 231571 T4l 14 273099 T43 3
015900 T28 9 232108 T21 4 273419 T15 6
015911 T22 26 232108 T21 8 2736235 T15 1
015996 T39 7 232108 T32 7 273693 T31 4
016195 T20 10 239388 T12 10 273754 T21 11
016404 T10 12 239388 T13 1 274245 T15 3
016404 T38 3 239388 T2 3 274489 T35 4
016405 T33 11 239388 T2 4 274491 T35 4
016406 T25 5 239388 T4 1 285536 T14 9
016408 T31 10 239388 T5 10 285846 T5 1
016408 T32 3 252420 T24 13 287913 T11 14
018591 T38 5 253937 T40 7 2879633 T11 22
018640 T18 6 254485 T18 2 288245 T28 1
018644 T10 8 254485 T23 5 288474 T14 6
020104 T38 10 254485 T24 9 288548 T14 8
020108 T31 16 254485 T25 15 288639 T13 7
021108 T32 4 254485 T26 4 289005 T14 3
021114 T29 5 254485 T27 9 289420 T5 5
021210 T31 14 254485 T28 4 289495 T10 6
030115 T21 14 254485 T31 12 289519 T8 1
031056 T33 10 254485 T38 8 289519 T9 4
031058 T30 12 257614 T24 10 289731 T12 8
031089 T11 4 257617 T24 11 289840 T8 9
031091 T10 1 258146 T18 7 289931 T9 7
031091 T16 1 258146 T33 1 289933 T8 15
031091 T27 3 258160 T25 4 289950 T8 8
031091 T7 12 258403 T40 13 289952 T8 4

05/01/2012 Pégina 5/55 ?



' _ Prefijo chasis: ZAPC38300

ryov. .. Catalogos histéricos 1998-2005 Prefijo motor:
L= 577 -

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo N2 Tabla | Pos. |
289955 T8 14 479561 T9 13 576464 T22 5
290404 T41 15 4795935 T13 10 577492 T27 7
290405 T26 8 479866 T9 3 577557 T25 13
290860 T41 9 479986 T11 27 58025R T41 13
291574 T41 8 480066 T13 14 580621 T40 14
292022 T37 4 4802185 T13 6 580653 T41 11
292507 T41 9 480227 T9 8 582060 T21 13
292893 T41 12 480230 T9 10 582298 T21 16
293256 T41 9 480953 T13 8 582504 T21 6
293556 T22 24 482291 T12 13 582505 T21 12
294723 T40 2 482766 T8 6 582619 T16 6
294877 T40 1 483443 T8 10 583575 T34 7
295528 T24 12 483537 T9 5 583575 T35 8
296456 T27 12 484123 T11 11 584332 T37 7
296743 T27 15 484123 T11 25 584332 T39 2
297275 T24 5 484123 T14 1 584427 T40 6
297582 T20 2 484123 T6 4 584521 T41 3
298548 T12 4 484654 T6 7 584810 T41 2
298581 T40 15 484819 T6 6 584884 T38 4
298604 T22 9 486081 T2 5 597150 T30 9
298729 T27 5 4874805 T13 12 5998115 T29 20
298731 T40 8 4874855 T13 11 599986 T42 1
298838 T40 4 487824 T11 30 599990 T42 2
298903 T40 10 487935 T8 12 600067 T43 1
299047 T26 10 494097 T30 2 60041540AA T28 2
299236 T23 1 494511 T27 8 60041540BM T28 2
299557 T22 13 494634 T27 14 60041540F2 T28 2
299558 T22 12 497036 T1 2 60041540F3 T28 2
299559 T22 14 497037 Tl 3 60041540ND T28 2
299964 T22 7 497038 T17 7 60041540R7 T28 2
299965 T22 7 497042 T35 3 60041640AA T31 7
319242 T5 9 497398 T33 5 60041640BM T31 7
319538 T27 3 497457 T27 8 60041640F2 T31 7
414834 T13 2 498850 T30 7 60041640F3 T31 7
414837 T10 9 56002R T29 25 60041640ND T31 7
414837 T11 13 56003R T29 26 60041640R7 T31 7
430264 T7 10 560045 T21 3 600488 T32 6
430535 T11 20 560284 T29 1 600560 T43 7
431242 T14 10 5602865 T30 6 601115 T42 1
431860 T12 11 560565 T21 10 601117 T43 7
431860 T2 6 560661 T43 7 601610 T31 11
433122 T20 9 56140R5 T29 15 601616 T36 2
433477 T11 7 561433 T29 4 601618 T36 1
433800 T20 5 56204R T21 9 601716 T35 5
433987 T10 10 56214R T31 1 601999 T42 1
434345 T11 23 562919 T28 10 620529 T22 19
434447 T11 15 562923 T35 10 620556 T22 15
434541 T40 11 563246 T30 3 62211150AA T22 1
434541 T41 14 563728 T43 4 62211150BM T22 1
434735 T13 5 563984 T21 7 62211150F2 T22 1
434943 T6 9 564053 T30 14 62211150F3 T22 1
435251 T12 1 564257 T29 27 62211150ND T22 1
435295 T12 14 564260 T29 28 62211150R7 T22 1
436438 T5 4 564683 T34 6 62211550F3 T24 4
436695 T11 8 573057 T24 7 62211550ND T24 4
436751 T11 17 57328R T34 1 62212340F3 T38 1
463195 T22 23 573905 T40 12 62212340ND T38 1
478028 T8 11 575079 T28 3 62212440F3 T23 4
478197 T13 13 575249 T24 3 62212440ND T23 4
478247 T11 1 575249 T24 8 62212740F3 T22 17
4783245 T11 29 575249 T28 6 62212740ND T22 17
478498 T13 3 575249 T28 7 62212840F3 T22 17
478533 T19 9 575249 T31 8 62212840ND T22 17
478761 T20 11 575249 T38 7 62212940AA T22 18
478895 T2 9 575321 T25 12 62212940BM T22 18
479132 T18 11 576017 T26 11 62212940F2 T22 18
4795526 T8 5 576267 T12 2 62212940F3 T22 18

05/01/2012 Pégina 6/55 ?



' _ Prefijo chasis: ZAPC38300
ryov. .. Catalogos histéricos 1998-2005 Prefijo motor:
L= 577 -
| Cédigo | N2 Tabla | Pos. | Cddigo | N¢ Tabla | Pos. | Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
62212940ND T22 18 638967 T41 1 843525 T19 7
62212940R7 T22 18 638972 T33 6 843567 T19 10
62213040AA T22 18 638975 T40 5 843684 T6 5
62213040BM T22 18 638976 T40 3 844299 T18 8
62213040F2 T22 18 638993 T14 5 844331 T16 2
62213040F3 T22 18 638994 T14 4 844721 T11 26
62213040ND T22 18 709037 T21 5 844871 T11 12
62213040R7 T22 18 709047 T30 11 844888 T11 21
622131 T26 1 709047 T42 3 845465 T20 4
62213650AA T22 25 709532 T16 3 845489 T16 5
62213650BM T22 25 709532 T16 7 845611 T9 2
62213650F2 T22 25 82521R T12 12 845765 T5 8
62213650F3 T22 25 82645R T9 12 845782 T5 3
62213650ND T22 25 82650R T11 6 846404 T18 1
62213650R7 T22 25 82655R T8 2 8469725 T20 1
62217950F3 T24 1 82671R T3 3 942135 T13 9
62217950ND T24 1 827085 T14 14 969012 T2 2
622187 T22 6 827893 T8 7 969028 T2 10
622188 T22 6 82798R T14 11 969132 T11 28
62218940AA T33 3 82817R T6 7 9692115 T12 7
62218940BM T33 3 828339 T41 7 969213 T4 3
62218940F2 T33 3 828561 T11 2 969214 T4 5
62218940F3 T33 3 828583 T20 6 969215 T4 7
62218940ND T33 3 828662 T7 8 969216 T4 8
62218940R7 T33 3 828822 T17 19 969217 T4 9
62219040AA T33 4 828824 T17 12 96921R T10 3
62219040BM T33 4 828825 T17 3 969224 T5 11
62219040D9 T33 4 828829 T17 14 96922R T10 4
62219040F2 T33 4 828830 T17 17 969230 T4 2
62219040F3 T33 4 828832 T17 8 969236 T5 12
62219040ND T33 4 828833 T17 16 969238 T5 6
62219040R7 T33 4 828839 T17 13 969239 T5 6
6221935 T34 4 828840 T17 6 9692475 T6 10
622714 T27 2 828841 T17 18 96925R T3 1
622834 T25 14 828843 T17 20 969265 T6 12
622898000L T24 1 828844 T17 10 969267 T5 2
622898000P T24 1 828863 T15 4 969268 T6 13
622899000L T24 4 829337 T41 10 9692695 T6 8
622899000P T24 4 830056 T18 10 96926R T6 11
622900000L T23 4 830212 T9 1 969272 T5 3
622900000P T23 4 830286 T14 13 969286 T7 9
622901000L T22 17 831458 T10 5 969315 T6 1
622901000P T22 17 832059 T19 14 969315 T6 3
622902000L T22 17 832130 T14 15 969319 T11 5
622902000P T22 17 832356 T19 8 969334 T7 15
622904000L T38 1 832613 T5 7 969339 T7 1
622904000P T38 1 832614 T5 7 96933R T11 18
62290750AA T22 2 832964 T7 14 969347 T10 2
62290750BM T22 2 832971 T19 1 969348 T41 16
62290750F2 T22 2 832972 T19 2 969382 T41 13
62290750F3 T22 2 832973 T19 4 969415 T7 6
62290750ND T22 2 833428 T15 7 969421 T10 7
62290750R7 T22 2 833471 T7 3 969428 T3 2
623020 T26 2 833472 T19 5 969603 T4 4
623202 T22 16 833473 T19 6 9696045001 T4 6
623561 T27 13 833494 T20 3 9696045002 T4 6
623562 T27 2 833495 T11 16 9696045003 T4 6
635101 T43 2 833722 T11 9 9696045004 T4 6
638640 T37 9 833722 T19 12 969625 T11 10
638643 T39 1 833722 T41 4 969747 T11 19
638646 T39 3 833722 T6 2 969804 T12 9
638650 T37 9 834254 T11 24 969877 T11 3
638651 T39 1 8407005 T2 1 969894 T7 11
638853 T7 13 841782 T20 7 969918 T7 4
638877 T41 10 843194 T18 3 CMO001209 T25 8
638918 T41 8 843195 T18 4 CMO001903 T19 3
638964 T37 8 843213 T20 8 CMO001905 T19 13
05/01/2012 Pégina 7/55 ?



' . Prefijo chasis: ZAPC38300
oy . - Catélogos histéricos 1998-2005 Prefijo motor:
== 577 -

| Cédigo | N2 Tabla | Pos. |
CM002901 T25 10
CM002904 T25 7
CM002908 T7 5
CM002910 T18 9
CM006102 T25 9
CMO017405 T22 11
CMO017405 T39 4
CMO017406 T37 1
CMO017408 T22 8
CM017408 T23 3
CMO017408 T26 9
CMO017409 T33 9
CMO017410 T22 21
CMO017410 T26 7
CMO017410 T28 12

CM02520100E8 T27 1

CM02520100E9 T27 1

CMO02520100EA T27 1
CM025702 T25 1
CMO060968 T35 6
CM063804 T34 8
CM071802 T40 9
CMO074901 T35 2
CMO076101 T30 1
CM100107 T8 16
CM1002025 T8 13
CM1102025 T9 9
CM110301 T9 11
CM1278055 T1 1
CM141904 T16 4
CM142102 T17 2
CM142302 T17 4
CM142402 T17 15
CM142705 T17 5
CM142805 T17 9
CM142909 T17 21
CM146601 T17 11
CM147101 T17 1

05/01/2012 Pagina 8/55 EY



Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

T (nstalacion eléctrica
137

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 CMO017406 Placa 2
2 008457 Torn. autorr. M4,2x19 2
3 219528 Lampara S2 35/35w 12v 1
4 292022 Ldmpara 12V-5W 1
5 015715 Tornillo M5x16 4
6 006965 Arandela 5.3x10x10 4
7 584332 Ldmpara 12V-10W 2
8 638964 Proyector 1
9 638640 Intermitente 1
9 638650 Intermitente 1
05/01/2012 Pagina 9/55 W



' g o A 2 Catalogos histdricos 1998-2005
- 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

T YY) 1nstalacion electrica

139

| Pos. | codigo | Descripién __________Jcant| ____________ Variantes |

1 638643 Intermitente 1
1 638651 Intermitente 1
2 584332 Ldmpara 12V-10W 2
3 638646 Faro trasero 1
4 CMO017405 Placa elastica 2
5 129953 Lampara 12V-21/5W 1
6 008372 Tornillo d3,5x13 2
7 015996 Tornillo M4x12 2
05/01/2012 Pagina 10/55 W




Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

T (nstalacion eléctrica
T40

Descripc Dispositivos electricos

m Descripcion Variantes
1 294877 Desviador luz 1
2 294723 Conmutador 1
3 638976 Pulsador clacson 1
4 298838 Molla ritegno cilindretto 1
5 638975 Pulsador arranque 1
6 584427 Tapon 1
7 253937 Muelle 1
8 298731 Gasket ring 1
9 CM071802 Claxon 1
10 298903 Bloquecillo 1
11 434541 Torn. CH con reborde M6x16 1
12 573905 Grupo cilindros 1
13 258403 Tornillo autorrosc. 3,5x13 2
14 580621 Conmutador de llave 1
15 298581 Cuerpo cerradura 1

05/01/2012 Pagina 11/55




’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

T (nstalacion eléctrica
T41

Descripc Dispositivos electricos

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 638967 Grupo de cables 1
2 584810 Bateria 12V-9Ah 1
3 584521 Telerruptor 12V-80A 1
4 833722 Torn. CH con reborde M6x14 1
5 012528 Arandela 1
6 015856 Tornillo M5x21 1
7 828339 Collar de proteccion bujia 1
8 291574 Cable AT. 1
8 638918 Dispositivo 1
9 290860 Fusible 15A 1
9 292507 Fusible 10A 1
9 293256 Fusible de laminas 5a 2
10 638877 Centralita electrénica 1
10 829337 Bob.a.t.+cable 1
11 580653 Porta fusible 1
12 292893 Porta fusible 1
13 58025R Regulador 1
13 969382 Regulador 1
14 231571 Capuchon aislante 1
14 434541 Torn. CH con reborde M6x16 3
15 290404 Tapa 1
16 969348 Capuchon blind. 1

05/01/2012 Pagina 12/55 BY



Catdlogos histdricos 1998-2005
577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

| Grupo [IVEEY

| codigo il

Motor

GUARMIIIONI
REWVISIONE
CGRUPPD

SERIE
GUARMITIDMNI

| Pos. | codigo | Descripién __________Jcant| ____________ Variantes |
1 1

CM1278055 Motor
2 497036 Kit de juntas 1
3 497037 Kit de juntas 1

05/01/2012 Pagina

13 /55



' Prefijo chasis: ZAPC38300
o 4 AL Catdlogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

[ Grupo [N
T10
Motor de arranque-palanca de arranque

¥
» #H#,.ﬂ
=2

m Descripcion Variantes
1 031091 Tornillo c. hex. M6x22 2
2 969347 Cable 1
3 96921R Motor arranque 1
4 96922R Gruppo di rinvio completo 1
5 831458 EJE PUESTA EN MARCHA 1
6 289495 Molla richiamo leva avviamento 1
7 969421 Palan. puesta marcha 1
8 018644 Tornillo 1
9 414837 Torn. CH con reborde M6x25 1
10 433987 Arandela 16,3x23,8 1
11 006416 Anillo de retencion 1
12 016404 Arandela plana 4,2x7,6x0,9 1

05/01/2012 Pagina 14/55 EY



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

[ Grupo [N
T11
Bomba de aceite-colector de aceite

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 478247 Distanciador 1
2 828561 Varilla tensor de cadena 1
3 969877 Patin 1
4 031089 Tornillo c. hex. M6x18 1
5 969319 Cnj. bomba de aceite 1
6 82650R Tendicatena completo 1
7 433477 Torn. CH con reborde 2
8 436695 Muelle de taza @6,4x@20x2 1
9 833722 Torn. CH con reborde M6x14 2
10 969625 Mamparo aceite 1
11 484123 Torn. CH con reborde 2
12 844871 Copa aceite motor 1
13 414837 Torn. CH con reborde M6x25 6
14 287913 Engran. bomba aceite 1
15 434447 Cadena bomba aceite 1
16 833495 Pifion mando bomba aceite 1
17 436751 Junta carter-bomba aceite 1
18 96933R Cadena distribucion 1
19 969747 Pifién cadena distrib.cpl 1
20 430535 Arandela 1
21 844888 Gasket ring 1
22 2879633 Gasket ring 1
23 434345 Tampdn cadena bomba aceite 1
24 834254 Junta 1
25 484123 Torn. CH con reborde 3
26 844721 Varilla nivel aceite cpl 1
27 479986 Junta tdrica 1
28 969132 Junta carter aceite 1

05/01/2012 Pagina 15/55 BY



' g o A 2 Catalogos historicos 1998-2005
577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

T Y viotor

T11

Bomba de aceite-colector de aceite

| Pos. | codigo | Descripién __________Jcant| ____________ Variantes |
29 1

4783245 Tapa
30 487824 Fascetta di ritegno 1
05/01/2012 Pagina 16/55 EY



Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVEEY

T12

Descripc Tapa de la transmision

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
1 435251 Junta 1

2 576267 Conducto refrig. 1

3 267958 Tornillo autorrosc. L=20 mm 1

4 298548 Fuelle 1

5 145298 Cable tie 2

6 199190 Tassello ad espansione 1

7 9692115 Coperchio trasmissione con P.I. 1

8 289731 Tornillo con reborde M6x30 10

9 969804 Tapa refrigeracion 1

10 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2

11 431860 Buje @8x@12x8 1

12 82521R Cojinete 1

13 482291 Abrazadera 1

14 435295 Tornillo 3
05/01/2012 Pagina 17/55 W



o AL 2 Catdlogos histdricos 1998-2005
g 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I T Y viotor

T13

DI Tele 4B Eje rueda trasera

| Pos. | Cédigo | Descripisn __|Cant]| Variantes
1 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2

2 414834 Torn. CH con reborde M6x40 5

3 478498 Gasket ring 1

4 006647 Anillo de retencion 1

5 434735 Cojinete 20x47x14 1

6 4802185 Engr. doble intermedio 1

7 288639 Rondella rasamento 2

8 480953 Anillo elastico 1

9 942135 Cojinete 1

10 4795935 Eje polea conducida 1

11 4874855 Eje rueda trasera 1

12 4874805 Coperchio mozzo ruota con P.I. 1

13 478197 Anillo compensator 1

14 480066 Gasket ring 1
05/01/2012 Pagina 18/55 W




’ P Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [IVEIY

T14

Volante magnetico
L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 484123 Torn. CH con reborde 3
2 015856 Tornillo M5x21 2
3 289005 Tuerca con reborde 1
4 638994 Rotor 1
5 638993 Estator 1
6 288474 Junta térica 20,35x1,78 1
7 000267 Chaveta 1
8 288548 Tapon filtro aceite 1
9 285536 Junta torica 31,47x1,78 1
10 431242 Filtro aceite 1
11 82798R Volante magneto cpl 1
12 015585 Tornillo autoaterrajable M5x12 2
13 830286 Ventilador 1
14 827085 Gasket ring 14,43x9,19x2,62 1
15 832130 Astina livello olio completa 1

05/01/2012 Pagina 19/55 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [IVIEEY

T15

Palanca freno
L Revision|l]

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 2736235 Juego de zapatas 1
2 266725 Muelle ret.mordazas 2
3 274245 Eje palanca freno 1
4 828863 Torn. CH con reborde 1
5 000397 Junta 1
6 273419 Gasket ring 1
7 833428 Palanca freno tras. 1
8 266724 Placa 2
9 269755 Tornillo Allen M8x12 1

05/01/2012 Pagina 20/55 BY



' P Prefijo chasis: ZAPC38300
VIV oo Catdlogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
et 577 -

| Grupo [IVEIEY

T16
Carburador
L Revision|l]

1
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 031091 Tornillo c. hex. M6x22 2
2 844331 Rac. admisi%n 1
3 709532 Faja stringitubo 2
4 CM141904 Carburador 1
5 845489 Manguito carburador-cja filtro 1
6 582619 Resistencia 1
7 709532 Faja stringitubo 1

05/01/2012 Pagina 21/55 EY



¢ b o A 2 Catalogos histdricos 1998-2005
g 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I T Y viotor

T17

Carburador

L Revision|l]

| Pos. | Cédigo | Descripion ___|Cant]| Variantes
1 CM147101 Aguja 1
2 CM142102 Surtidor maximo 75 1
3 828825 Emulsor 1
4 CM142302 Surtidor minimo 1
5 CM142705 Aguja conica 1
6 828840 Vite 1
7 497038 Kit de juntas 1
8 828832 Flotador 1
9 CM142805 Cubeta 1
10 828844 Capuchon 1
11 CM146601 Membrana 1
12 828824 Tapa 1
13 828839 Soporte 1
14 828829 Tornillo embrague 1
15 CM142402 Muelle 1
16 828833 Perno flotador 1
17 828830 Muelle 1
18 828841 Muelle 1
19 828822 Cubeta 1
20 828843 Placa 1
21 CM142909 Dispositivo estrang. aire 1
05/01/2012 Pagina 22/55 ?




Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

| Grupo [IVIEEY

T18

Filtro de aire

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 846404 Caja filtro 1

2 254485 Placa elastica M6 2

3 843194 Filtro aire 1

4 843195 Junta 1

5 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 1

6 018640 Tornillo TC M6x50 2

7 258146 Torn. autorr. M3x20 5

8 844299 Fuelle 1

9 CM002910 Abrazadera 2

10 830056 Boccola zigrinata 4

11 479132 Pomo 1

12 003056 Arandela plana 6,4x12x1 2
05/01/2012 Pagina 23/55 W




Prefijo chasis: ZAPC38300

' g o A ~ Catalogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:

577 -

| Grupo [IVIEEY

T19

Descripc Caja aire secundario

L Revision|l]

@_.;14

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
1 832971 Tapa sas 1

2 832972 Filtro sas 1

3 CM001903 Faja stringitubo 1

4 832973 Junta 1

5 833472 Manguito sas 1

6 833473 Tubo aire sas 1

7 843525 Tubo aspiracion sas 1

8 832356 Soporte lamin. 1

9 478533 Torn. autorr. 3

10 843567 Tapa volante sas 1

11 259151 Tornillo M5x16 3

12 833722 Torn. CH con reborde M6x14 2

13 CM001905 Faja stringitubo 2

14 832059 Junta 1

05/01/2012 Pagina 24 /55 W



’ P Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo IVSEY
T2
Carter
| Revision ]
2] 2]
10 4
4
Z
5
3
2 ;
l-f
5 4 !
1
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 8407005 Carter 1
2 969012 Prisionero 4
3 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2
4 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2
5 486081 Casquillo elastico 2
6 431860 Buje @8x@12x8 1
7 267823 Silent block attacco ammortizzatore 1
8 266625 Distanciador 1
9 478895 Torn. CH con reborde 10
10 969028 Anillo de retencidn 17x28x07 1

05/01/2012 Pagina 25/55 BY



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
PPV o o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [IVIEEY

120

Silenciador escape
L Revision|l]

1
m

1 8469725 Marmitta completa di protezione

2 297582 Tornillo M8x90 1
3 833494 Tuerca especial 2
4 845465 Proteccion 1
5 433800 Tornillo autoaterrajable 3
6 828583 Arandela @5x@12x1.1 3
7 841782 Pasacable 3
8 843213 Buje en 'T' 3
9 433122 Torn. CH con reborde 1
10 016195 Arandela 1
11 478761 Tornillo Allen 1

05/01/2012 Pagina 26/55 BY



¢, 2 Catélogos historicos 1998-2005
577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

| Grupo [IVEEY
T3

Descripcion [JE{([NFE]

| Pos. | cédigo | Descripcion ___________|cant/| Variantes
1 96925R Cojinete 1
2 969428 Ciguenial cpl. 1
3 82671R Cojinete 1

05/01/2012 Pagina 27/55




’ P Prefijo chasis: ZAPC38300
PPV o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [ENRRY

T4

Grupo cilindro-piston-eje de piston
L Revision |

0o
m Descripcion Variantes
1 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2
2 969230 Junta base cilindro 0,5 1
3 969213 Anello elastico ritegno spinotto 2
4 969603 Cilindro con piston cpl. 1
5 969214 Pasador 1
6 9696045001 Piston cpl. Cat.1 1
6 9696045002 Pistdn cpl. Cat.2 1
6 9696045003 Pistdon cpl. Cat.3 1
6 9696045004 Piston cpl. Cat.4 1
7 969215 Segmento 1
8 969216 Segmento 1
9 969217 Segmento raspador 1

05/01/2012 Pagina 28/55 BY



¢ PPV T Catalogos histéricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

T Y viotor

| codigo i

Descripc Culata—valvulas

L Revision|l]

B L
11 a3
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 285846 Semicono valvula 4
2 969267 Cubeta 2
3 845782 Muelle para valvula 2
3 969272 Muelle 2
4 436438 Anillo de ret.vdlvula 2
5 289420 Cubeta 2
6 969238 Vilvula de admision 1
6 969239 Vilvula de escape 1
7 832613 Junta culata 1
7 832614 Junta culata 1
8 845765 Cabeza cil.cpl. 1
9 319242 Tornillo Allen 2
10 239388 Espina @6,5x@9,5x15 2
11 969224 Tuerca 4
12 969236 Junta silencioso 1
05/01/2012 Pagina 29/55 W



g o AL Catdlogos histéricos 1998-2005
= 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

| Grupo [IVEEY

| codigo i

m Descripcion Variantes
1 969315 Muelle de taza d.5,2x15 1
2 833722 Torn. CH con reborde M6x14 1
3 969315 Muelle de taza d.5,2x15 1
4 484123 Torn. CH con reborde 1
5 843684 Junta tapa culata 1
6 484819 Tuerca 2
7 484654 Tornillo m6x14,6 2
7 82817R Tornillo embrague 1
8 9692695 Balancin cpl. 2
9 434943 Corona distribucion 1
10 9692475 Arbol de levas 1
11 96926R Cojinete 12x32x10 1
12 969265 Distanciador 1
13 969268 Eje balancin 1
05/01/2012 Pagina 30/55 W




Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo [IVIEY

| codigo il

Tapa culata

10

11

9

5
6
12
| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 969339 Tornillo con pomo 1
2 259577 Tornillo 2
3 833471 Protec.refrigeracion 1
4 969918 Protec.refrigeracion 1
5 CM002908 Faja stringitubo 1
6 969415 Tubo respiradero aceite 1
7 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
8 828662 Tornillo M5x22 1
9 969286 Placa 1
10 430264 Tornillo autoaterrajable 4
11 969894 Junta Blow-by 1
12 031091 Tornillo c. hex. M6x22 4
13 638853 Bujia (NGK) CR8EB 1
14 832964 Tapa culata cpl. 1
15 969334 Junta 1
05/01/2012 Pagina 31/55 W



’ P Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [IVEEY
T8
Polea conducida

10

11

12

13

14

m

1 289519 Tuerca con reborde M10x1,25
2 82655R Cojinete de bolas 1
3 006624 Anillo 1
4 289952 Jaula de agujas 1
5 4795526 Puleggia secondaria fissa completa 1
6 482766 Perno 3
7 827893 Puleggia secondaria mobile completa 1
8 289950 Anillo de retencidon 2
9 289840 Junta 2
10 483443 Scodellino lato puleggia 1
11 478028 Muelle variador 1
12 487935 Scodellino lato frizione 1
13 CM1002025 Embrague centrifugo 1
14 289955 Virola 1
15 289933 Campana embrague 1
16 CM100107 Puleggia secondaria completa 1

05/01/2012 Pagina 32/55 BY



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
PPV o o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo [IVIEEY

19

Polea motriz
L Revision|l]

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 830212 Molletta elastica 1
2 845611 Ventilador 1
3 479866 Boccolo dentato 1
4 289519 Tuerca con reborde M10x1,25 1
5 483537 Pifion m/m 1
6 265300 Arandela 1
7 289931 Patin 3
8 480227 Contrste rodillos 1
9 CM1102025 Rodillo 1
10 480230 Distanciador 1
11 CM110301 Semipolea motriz cpl. 1
12 82645R Correa trapezoidal 1
13 479561 Semipolea motriz fija 1

05/01/2012 Pagina 33/55 BY



¢ PPV T Catalogos histéricos 1998-2005
: 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

I T YY Vianillar

133

Cuentakm.-tapas manillar

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 258146 Torn. autorr. M3x20 2
2 270793 Vite TBCIC 3,8x16 4
3 62218940AA Cubre manillar del. 1
3 62218940BM Cubre manillar del. 1
3 62218940F2 Cubre manillar del. 1
3 62218940F3 Cubre manillar del. 1
3 62218940ND Cubre manillar del. 1
3 62218940R7 Cubre manillar del. 1
4 62219040AA Cubre manillar tras. 1
4 62219040BM Cubre manillar tras. 1
4 62219040D9 Cubre manillar tras. 1
4 62219040F2 Cubre manillar tras. 1
4 62219040F3 Cubre manillar tras. 1
4 62219040ND Cubre manillar tras. 1
4 62219040R7 Cubre manillar tras. 1
5 497398 Transparente 1
6 638972 Tablero de instr. 1
7 008457 Torn. autorr. M4,2x19 1
8 270793 Vite TBCIC 3,8x16 3
9 CM017409 Placa elastica 1
10 031056 Tornillo M5x12 1
11 016405 Arandela eldstica 8,5x5,1x1,5 1
12 006078 Arandela plana 12x5.2x1 1

05/01/2012 Pagina 34/55




o A 5. Catdlogos histdricos 1998-2005
g 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I T YY Vianillar

134

Descripc Piezas que componen el manillar

Y
/
4

| Pos. | cCodigo | Descripcion Cant|  Varantess
1 57328R Epejo retrovisor 1
2 265249 Vite 1
3 267948 Muelle 1
4 6221935 Manillar 1
5 123394 Vite con bussola 1
6 564683 Palanca mando freno trasero 1
7 583575 Pulsador stop 1
8 CM063804 Manguito 1
05/01/2012 Pagina 35/55 W



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

I =TT YY vianillar

135

Piezas que componen el manillar
L Revision |

; 4
‘.""\.1
.

| |
| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| _ Variantes |

1 223605 Tornillo 1

2 CMO074901 Pompa freno anteriore completa (Heng Tong) 1

3 497042 Pal. fr. del. 1

4 274489 Puiio izq. 1

4 274491 Puiio der. 1

5 601716 Transmisidon mando gas 1

6 CM060968 Manguito 1

7 015330 Tuerca M10 1

8 583575 Pulsador stop 1

9 123394 Vite con bussola 1

10 562923 Anillo 38,3x27x1,2 1

11 012543 Rosetta elastica piana con dentatura interna 1

17x10,3x2
12 178790 Arandela plana 22x10,3x2,5 1

05/01/2012 Pagina 36/55 BY



g o AL Catdlogos histéricos 1998-2005
= 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I IR 1ransmisiones

136

IS Tale 4 B Transmisiones-tubo freno

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 601618 Transmision 1
2 601616 Tuberia 1
3 270310 Registro freno posteriore 1
4 265451 Tornillo tubo aceite M10x18 2
5 127927 Junta 4
6 179640 Perno 1
05/01/2012 Pagina 37/55 W



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
PPV o o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

m Suspensiones-Ruedas

129

Tubo de direccion-freno de disco
L Revision |

m Variantes
1 560284 Mozzo ruota anteriore

2 267818 Corona dentada tomada cuenta Km 1
3 177414 Arandela 1
4 561433 Copribraccio sospensione anteriore 1
5 021114 Tuerca 1
6 177609 Casquete 1
7 182546 Tapon 1
8 012789 Clavija 1
9 006635 Anillo elastico 1
10 177610 Cojinete 1
11 177442 Cojinete de agujas 1
12 177443 Gasket ring 1
13 271147 Tornillo M6x20 5
14 006966 Arandela elastica 6,4x11x0,5 5
15 56140R5 Brazo suspensi%n 1
16 198513 Casquillo 2
17 006731 Junta 2
18 119219 Gasket ring 2
19 177451 Pasador 1
20 5998115 Tubo direccion 1
21 177408 Junta torica 1
22 177445 Arandela 1
23 177521 Anillo 1
24 006422 Anillo 1
25 56002R Gr. coj. de dir. 1
26 56003R Gr. coj. de dir. 1
27 077024 Jaula de bolas 1
27 564257 Jaula de bolas 1

05/01/2012 Pagina 38/55 BY



Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

L Revision|l]

I TITYY Suspensiones-Ruedas

129

Tubo de direccion-freno de disco

| Pos. |  Codigo | Descripcion _|Cant]
28 077023 Jaula de bolas 1
28 564260 Jaula de bolas 1
29 011109 Ghiera tubo sterzo 1
30 003751 Rondella dello sterzo 1
05/01/2012 Pagina 39/55 W




¢ PPV T Catalogos histéricos 1998-2005
: 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I TITYY Suspensiones-Ruedas

130

Pinza freno de disco

9@@;@

¥ 1
15 14 13
m Descripcion Variantes
1 CM076101 Pinza freno (GRIMECA) 1
2 494097 Juego pastillas freno 1
3 563246 Disco freno 1
4 177494 Anillo 1
5 177436 Casquillo 2
6 5602865 Not available 1
7 498850 Kit revis. pinza 1
8 003058 Arandela 15x8,4x1,5 1
9 597150 Tornillo 2
10 269118 Placa 1
11 709047 Arandela eldstica 8,4X15X1,5 4
12 031058 Tornillo M5x16 1
13 266841 Tampdn 1
14 564053 Soporte 1
15 267819 Carrete 1
05/01/2012 Pagina 40 /55 W




’ P Prefijo chasis: ZAPC383OO
[ 2 o 4K Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

m Suspensiones-Ruedas

131

Cubierta amortiguador delantero
L Revision |

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 56214R Amortiguador 1
2 174874 Tampdn 1
3 012535 Arandela 1
4 273693 Mensula 1
5 031120 Tornillo 2
7 60041640AA Cubierta 1
7 60041640BM Cubierta 1
7 60041640F2 Cubierta 1
7 60041640F3 Cubierta 1
7 60041640ND Copertura sospensione anteriore 1
7 60041640R7 Copertura sospensione ant. 1
8 575249 Screw with tang M6x22 1
9 149104 Tornillo Allen M8x40 2
10 016408 Arandela elastica 13,75x8,15x4,5 2
11 601610 Staffa supporto tubo freno 1
12 254485 Placa elastica M6 1
13 174085 Tampdn 1
14 021210 Tuerca 1
15 174088 Arandela 1
16 020108 Tuerca M8x6,5 2

05/01/2012 Pagina 41/55 BY



’ P Prefijo chasis: ZAPC383OO
[ 2 o 4K Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

m Suspensiones-Ruedas
132

Amortiguador traser
L Revision |

(

(@

(

&) 7

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 178150 Tampone superiore 1

2 267038 Arandela plana 1

3 016408 Arandela eldstica 13,75x8,15x4,5 1

4 021108 Tuerca M8 1

5 268158 Torn. CH con reborde M10 1

6 600488 Tras.Amortiguador 1

7 232108 Tuerca de seguridad M10 1

05/01/2012 Pagina 42/55 BY



' g o A ~ Catalogos histéricos 1998-2005
g 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

I TITYY Suspensiones-Ruedas

142

Rueda delantera

L Revision|l]

m Descripcion Variantes
1 599986 Neumatico Pirelli 1
1 601115 Pneumatico Sava 1
1 601999 Neumatico Michelin 1
2 599990 RUEDA DELANTERA 1
3 709047 Arandela elastica 8,4X15X1,5 5
4 270991 Viélvula neum. sin cdmara 1
5 015792 Tornillo M8x30 5

05/01/2012 Pagina 43/55




p o AL Catdlogos histdricos 1998-2005
4 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

I TITYY Suspensiones-Ruedas

143

Rueda trasera

L Revision|l]

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 600067 Rueda trasera 1

2 635101 Bolsa herramientas 1

3 273099 Arandela plana 34,8x16,2x3 1

4 563728 Tuerca M16x13 1

5 194423 Cappellotto ferma dado 1

6 012789 Clavija 1

7 560661 Neumdtico 120/70-10 PIRELLI 1

7 600560 Neumatico Michelin 1

7 601117 Pneumatico Sava 1

8 270991 Valvula neum. sin cdmara 1

05/01/2012 Pagina 44 /55 W



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo SIRRE
T21
Caballete-brazo oscilante

"
L

| |
| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 122781 Arandela 1

2 178790 Arandela plana 22x10,3x2,5 1

3 560045 Tornillo hexagonal M10x80 1

4 232108 Tuerca de seguridad M10 2

5 709037 Arandela 12,5x20x2 1

6 582504 Muelle 1

7 563984 Tampdn 1

8 232108 Tuerca de seguridad M10 1

9 56204R Brazo oscilante 1

10 560565 Bullon 1

11 273754 Junta torica 2

12 582505 Muelle 1

13 582060 Caballete 1

14 030115 Tornillo c. hex. M10x130 1

15 271779 Tornillo hexagonal M10x215 1

16 582298 Distanciador 1

17 261319 Tuerca m12x1,25 h=12,5 1

05/01/2012 Pagina 45/55 BY



o A 5. Catdlogos histdricos 1998-2005
g 577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

| Grupo JSREE

122

Descripc Carroceria

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 62211150AA Carroceria 1
1 62211150BM Carroceria 1
1 62211150F2 Carroceria 1
1 62211150F3 Carroceria 1
1 62211150ND Carroceria 1
1 62211150R7 Carroceria 1
2 62290750AA Cubre direcciéon 1
2 62290750BM Cubre direccion 1
2 62290750F2 Cubre direccion 1
2 62290750F3 Cubre direccién 1
2 62290750ND Cubre direccion 1
2 62290750R7 Cubre direccién 1
3 267958 Tornillo autorrosc. L=20 mm 1
4 199190 Tassello ad espansione 1
5 576464 Escudo "Piaggio" 1
6 622187 Bordo scudo Sx 1
6 622188 Bordo scudo Dx 1
7 299964 Cubrejunta 1
7 299965 Cubrejunta 1
8 CM017408 Placa 1
9 298604 Soporte cerradura 1
10 008432 Tornillo d3,5x9,5 2
11 CMO017405 Placa elastica 2
12 299558 Tapdn 1
13 299557 Tapdn 2
14 299559 Tapon 1
15 620556 Tappo spoiler 2
16 623202 Placa 1
05/01/2012 Pagina 46 /55 W



Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

| Grupo JSREE
122
Carroceria

| _Pos. | Cédigo | Descripcion
17 62212740F3 Carenado 1
17 62212740ND Carenatura inferiore Sx. 1
17 62212840F3 Carenado 1
17 62212840ND Carenatura inferiore Dx. 1
17 622901000L Carenatura inferiore SX 1
17 622901000P Carenatura inferiore SX 1
17 622902000L Carenatura inferiore DX 1
17 622902000P Carenatura inferiore DX 1
18 62212940AA Terminal 1
18 62212940BM Terminal 1
18 62212940F2 Terminal 1
18 62212940F3 Terminal 1
18 62212940ND Terminale posteriore spoiler SX 1
18 62212940R7 Terminale posteriore spoiler SX 1
18 62213040AA Terminal 1
18 62213040BM Terminal 1
18 62213040F2 Terminal 1
18 62213040F3 Terminal 1
18 62213040ND Terminale posteriore spoiler DX 1
18 62213040R7 Terminale posteriore spoiler DX 1
19 620529 Targhetta laterale "Vespa" 1
20 199190 Tassello ad espansione 2
21 CM017410 Placa elastica 2
22 259349 Tornillo M4,2x13 4
23 463195 Tampon eldstico 6
24 293556 Catafaros lateral 2
25 62213650AA Portillo 1
25 62213650BM Portillo 1
05/01/2012 Pagina 47/55




' P Prefijo chasis: ZAPC38300
[ o A Catalogos histéricos 1998-2005 Prefijo motor:
577 -

| Grupo JSREE
122
Carroceria

12 13 14 15
| _Pos. | cCodigo | Descripcion
25 62213650F2 Portillo 1
25 62213650F3 Portillo 1
25 62213650ND Portillo 1
25 62213650R7 Tapa bujia 1
26 015911 Tornillo autorrosc. 4,2x16 1

05/01/2012 Pagina 48/55 EY



' . Prefijo chasis: ZAPC38300
FrywDY ..o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo SIRRE
123
Estribo-alfombrillas

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 299236 Alfombra 1

2 259372 Tornillo autorrosc. M4,2x25 2

3 CM017408 Placa 2

4 62212440F3 Estribo 1

4 62212440ND Estribo 1

4 622900000L Estribo 1

4 622900000P Estribo 1

5 254485 Placa elastica M6 2

6 271891 Tornillo m6x30 2

05/01/2012 Pagina 49/55 BY



o AL 2 Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300

Prefijo motor:

| Grupo JSREE

124

Maleta delantera

1 2_ o=

| Pos. | Cédigo | Descripisn _|Cant] Variantes
1 62217950F3 Maleta del. 1
1 62217950ND Maleta del. 1
1 622898000L Maleta del. 1
1 622898000P Maleta del. 1
2 259830 Tornillo m6x22 2
3 575249 Screw with tang M6x22 2
4 62211550F3 Puertecilla maletero 1
4 62211550ND Portello bauletto verniciato 1
4 622899000L Portillo 1
4 622899000P Portillo 1
5 297275 Junta 1
6 268596 Tornillo autorrosc. D4x13 4
7 573057 Chapa anclaje 1
8 575249 Screw with tang M6x22 1
9 254485 Placa elastica M6 4
10 257614 Escuadra 1
11 257617 Muelle 1
12 295528 Gancho 1
13 252420 Escuadra 1

05/01/2012

Pagina 50/ 55




’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

I T Chasis

125

Deposito carburante
L Revision [

| Pos. | Coédigo | Descripion _ Jcant| __ Variantes |
1 CM025702 Indicador de nivel 1
2 259832 Tapon tanque 1
3 013880 Arandela plana 16x6,5x1,5 1
4 258160 Junta 1
5 016406 Arandela elastica 6,4x11,8x1 3
6 015759 Tornillo M6x20 3
7 CM002904 Faja stringitubo 1
8 CM001209 Tubo 1
9 CM006102 Tubo gasolina 1
10 CM002901 Faja stringitubo 1
11 196868 Junta 1
12 575321 Grifo automatico a depresion 1
13 577557 Abrazadera 1
14 622834 Depdsito 1
15 254485 Placa elastica M6 3

05/01/2012 Pagina 51/55 BY



o A 5. Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

| Grupo JSREE

126

Descripc Porta casco

L Revision|l]

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 622131 Compart.portacasco 1
2 623020 Cubierta 1
3 259372 Tornillo autorrosc. M4,2x25 4
4 254485 Placa elastica M6 2
5 182302 Remache 1
6 259349 Tornillo M4,2x13 1
7 CMO017410 Placa elastica 3
8 290405 Soporte 1
9 CM017408 Placa 2
10 299047 Cubeta 1
11 576017 Portillo 1
05/01/2012 Pagina 52/55 W



Catdlogos histdricos 1998-2005

577 -

Prefijo chasis: ZAPC38300
Prefijo motor:

L Revision|l]

| Grupo JSREE

127

Sillin

| _Pos. | cCodigo | Descripcion
1 CMO02520100E8 Sillin 1
1 CM02520100E9 Sillin 1
1 CMO02520100EA Sillin 1
2 622714 Manilla 1
2 623562 Manilla 1
3 031091 Tornillo c. hex. M6x22 4
3 319538 Tornillo Allen M6x30 2
4 259830 Tornillo m6x22 2
5 298729 Abrazadera 1
6 006966 Arandela elastica 6,4x11x0,5 2
6 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
7 577492 Tampdn 2
8 494511 Kit cerradura 1
8 497457 Kit cerradura 1
9 254485 Placa elastica M6 1
10 013880 Arandela plana 16x6,5x1,5 2
10 078307 Arandela 2
11 271147 Tornillo M6x20 2
11 272836 Tornillo M6x16 2
12 296456 Tampodn 2
13 623561 Tapon asa 2
14 494634 Gancho porta-bolsa 1
15 296743 Puente 2
05/01/2012 Pagina 53/55 W



’ . Prefijo chasis: ZAPC38300
FyvyvY. o Catélogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

| Grupo EIRRE

128

Guardabarros del. Y tras.
L Revision |

m
1 288245 Tuerca de seguridad M6

2 60041540AA Guardab. Delantero 1
2 60041540BM Guardab. Delantero 1
2 60041540F2 Guardab. Delantero 1
2 60041540F3 Guardab. Delantero 1
2 60041540ND Guardab. Delantero 1
2 60041540R7 Guardab. Delantero 1
3 575079 GUARDABARROS TRASERO 1
4 254485 Placa elastica M6 2
5 012533 Arand. Dentada 6,6x11x0 2
6 575249 Screw with tang M6x22 1
7 575249 Screw with tang M6x22 3
8 015804 Tornillo 1
9 015900 Tornillo 1
10 562919 Abrazadera 1
11 013880 Arandela plana 16x6,5x1,5 1
12 CMO017410 Placa elastica 1

05/01/2012 Pagina 54/55 BY



' P Prefijo chasis: ZAPC38300
[ B o AT Catdlogos histdricos 1998-2005 Prefijo motor:
= 577 -

I T Chasis

138

Proteccion traseros
L Revision [

| Pos. | Coédigo | Descripion  Jcant|  Variantes |
1 62212340F3 Proteccion post. 1
1 62212340ND Proteccion post. 1
1 622904000L Proteccion 1
1 622904000P Proteccion 1
2 008432 Tornillo d3,5x9,5 2
3 016404 Arandela plana 4,2x7,6x0,9 3
4 584884 Portamatricula 1
5 018591 Tornillo M4x14 3
6 259830 Tornillo m6x22 2
7 575249 Screw with tang M6x22 2
8 254485 Placa elastica M6 4
9 013763 Arandela plana 4,2x12x1 3
10 020104 Tuerca M4 3

05/01/2012 Pagina 55/55 EY



	Índice
	Productos terminados
	Índice alfanumérico
	Instalación eléctrica
	Tabla T37 - Faros delanteros
	Tabla T39 - Piloto
	Tabla T40 - Dispositivos electricos
	Tabla T41 - Dispositivos electricos

	Motor
	Tabla T1 - Motor
	Tabla T10 - Motor de arranque-palanca de arranque
	Tabla T11 - Bomba de aceite-colector de aceite
	Tabla T12 - Tapa de la transmisión
	Tabla T13 - Eje rueda trasera
	Tabla T14 - Volante magnetico
	Tabla T15 - Palanca freno
	Tabla T16 - Carburador
	Tabla T17 - Carburador
	Tabla T18 - Filtro de aire
	Tabla T19 - Caja aire secundario
	Tabla T2 - Carter
	Tabla T20 - Silenciador escape
	Tabla T3 - Cigüenal
	Tabla T4 - Grupo cilindro-piston-eje de piston
	Tabla T5 - Culata–válvulas
	Tabla T6 - Soporte brazo oscilante
	Tabla T7 - Tapa culata
	Tabla T8 - Polea conducida
	Tabla T9 - Polea motriz

	Manillar
	Tabla T33 - Cuentakm.-tapas manillar
	Tabla T34 - Piezas que componen el manillar
	Tabla T35 - Piezas que componen el manillar

	Transmisiones
	Tabla T36 - Transmisiones-tubo freno

	Suspensiones-Ruedas
	Tabla T29 - Tubo de direccion-freno de disco
	Tabla T30 - Pinza freno de disco
	Tabla T31 - Cubierta amortiguador delantero
	Tabla T32 - Amortiguador traser
	Tabla T42 - Rueda delantera
	Tabla T43 - Rueda trasera

	Chasis
	Tabla T21 - Caballete-brazo oscilante
	Tabla T22 - Carrocería
	Tabla T23 - Estribo-alfombrillas
	Tabla T24 - Maleta delantera
	Tabla T25 - Deposito carburante
	Tabla T26 - Porta casco
	Tabla T27 - Sillín
	Tabla T28 - Guardabarros del. Y tras.
	Tabla T38 - Protección traseros


